

Consorci Hospitalari Provincial de Castelló

Correcció d'errades de la licitació número 05/18. Servei d'alimentació de pacients Consorci Hospitalari Provincial. [2018/1758]

S'ha advertit una errada en la licitació esmentada (DOGV 8239; 21.02.2018), que, d'acord amb con l'article 39.45 i 109 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, de règim jurídic de les administracions públiques i el procediment administratiu comú, s'esmena tot seguit:

En el punt 5. Pressupost base de licitació, on diu:

«a) Import net: 2.617.495,66 €. Import total: 261.749,57 €»;

Ha de dir:

«a) Import net: 2.617.495,66 €. Import en concepte d'IVA: 261.749,57 €».

En el versió en valencià, en el punt 5. Pressupost base de licitació, on diu:

«a) Import net: 2.617.495,66 €. Import total: 261.749,57 €»;

Ha de dir:

«a) Import net: 2.617.495,66 €. Import en concepte d'IVA: 216.749,57 €».

En el punt 6. Garanties exigides, on diu:

«Definitiva: 5 % de l'import de la licitació»;

Ha de dir:

«Definitiva 5 % de l'import d'adjudicació».

Castelló de la Plana, 21 de febrer de 2018.– El director gerent: Joaquín Sanchís García. La directora econòmica: Antonia Garrido Heras.

Consorcio Hospitalario Provincial de Castellón

Corrección de errores de la licitación número 05/18. Alimentación pacientes del Consorcio Hospitalario Provincial de Castellón. [2018/1758]

Se ha advertido un error en la citada licitación (DOGV 8239; 21.02.2018), que, de conformidad con el artículo 39.45 y 109 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de régimen jurídico de las administraciones públicas y el procedimiento administrativo común, se corrige como sigue:

En el punto 5. Presupuesto base de licitación, donde dice:

«a) Importe neto: 2.617.495,66 €. Importe total 261.749,57 €»;

Debe decir:

«a) importe neto 2.617.495,66 €, importe en concepto de IVA 261.749,57 €».

En el versión en valenciano, en el punto 5. Presupuesto base de licitación, donde dice:

«a) Import net: 2.617.495,66 €. Import total 261.749,57 €»;

Debe decir:

«a) Import net: 2.617.495,66 €. Import en concepte d'IVA 216.749,57 €».

En el punto 6. Garantías exigidas, donde dice:

«Definitiva: 5 % de l'import de la licitació»;

Debe decir

«Definitiva: 5 % de l'import d'adjudicació».

Castellón de la Plana, 21 de febrero de 2018.– El director gerente: Joaquín Sanchís García. La directora económica: Antonia Garrido.